

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK - OFA

Měna: Kč

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad		Hmotnost (v tunách)	
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednot.	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		251122204A	Obec Horní Libochová - Oprava místní komunikace v Tratích							
		SO 01	Oprava povrchu místní komunikace							
		1	Zemní práce							
001		111301111R	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyřpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M2	2 121,000000	2 121,000000	39,00	82 719,00	0,0000	0,0000
002		122202202R	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	M3	227,500000	227,500000	214,00	48 685,00	0,0000	0,0000
003		122202209R	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	M3	56,875000	56,875000	27,00	1 535,63	0,0000	0,0000
004		162301102R	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	M3	439,600000	439,600000	123,00	54 070,80	0,0000	0,0000
005		167101102R	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	M3	212,100000	212,100000	64,00	13 574,40	0,0000	0,0000
006		171201201R	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	M3	439,600000	439,600000	35,00	15 386,00	0,0000	0,0000
007		181101102R	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním	M2	455,000000	455,000000	21,00	9 555,00	0,0000	0,0000
		5	Komunikace							
008		564251111R	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku tloušťka po zhuťnění 150 mm. Kamenivo přírodní těžené, bez stanovené kvality, frakce 0.0 až 32.0 mm	M2	455,000000	455,000000	146,00	66 430,00	0,2979	135,5395
009		564731111R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuťnění 100 mm. Kamenivo přírodní drcené, bez stanovené kvality, frakce 32.0 až 63.0 mm	M2	455,000000	455,000000	100,00	45 500,00	0,1987	90,3935
010		564751111R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuťnění 150 mm. Kamenivo přírodní drcené, bez stanovené kvality, frakce 32.0 až 63.0 mm	M2	455,000000	455,000000	146,00	66 430,00	0,2979	135,5395

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK - OFA

Měna: Kč

Položka rozpočtu číslo 1	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku) 2	Číselný kód položky 3	Zkrácený název položky (etapy) 4	Měrná jednotka 5	Provedené množství		Odbytový náklad		Hmotnost (v tunách)	
					za období 6	od počátku 7	za jednotku 8	celkem 9	jednot. 10	celkem 11
011		569751111R	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší kamenivem drceným tloušťka po zhuštění 150 mm. Kamenivo přírodní drcené; frakce 8.0 až 16.0 mm	M2	2 121,000000	2 121,000000	167,00	354 207,00	0,3375	715,8375
012		572731111R	Vyspravení výtlučků dosavadního krytu živícnou směsí pro koberec . při spotřebě na 1 km komunikace do 10 t	t	15,070000	15,070000	2 900,00	43 703,00	1,0000	15,0700
013		573111124R	Postřik infiltrační asfaltovým pojivem množství zbytkového asfaltu 1.00 kg/m2	M2	5 106,800000	5 106,800000	26,50	135 330,20	0,0000	0,0000
014		573231125R	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE . množství zbytkového asfaltu 0.50 kg/m2	M2	5 106,800000	5 106,800000	14,00	71 495,20	0,0000	0,0000
015		577132211R	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m. ACO 8 nebo ACO 11. tloušťky 40 mm. plochy přes 1000 m2	M2	5 106,800000	5 106,800000	215,00	1 097 962,00	0,0956	488,0058
016		577142112R	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m. ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm. plochy přes 1000 m2	M2	5 106,800000	5 106,800000	218,00	1 113 282,40	0,1175	599,8907
017		93 938909311R	<u>Dokončovací práce inženýrských staveb</u> Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živícného nebo betonového	M2	4 669,800000	4 669,800000	4,00	18 679,20	0,0000	0,0000
018		99 998225111R	<u>Staveništní přesun hmot</u> Přesun hmot komunikací a letišť. kryt živícný jakékoliv délky objektu	t	2 180,276500	2 180,276500	13,50	29 433,73	0,0000	0,0000
020		ON 005121 R	<u>Ostatní náklady</u> Zařízení staveniště	soubor	1,000000	1,000000	1 250,00	1 250,00	0,0000	0,0000
021		005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000000	1,000000	34 000,00	34 000,00	0,0000	0,0000
019		VN 005111020R	<u>Vedlejší náklady</u> Vytváření stavby	soubor	1,000000	1,000000	19 500,00	19 500,00	0,0000	0,0000
			Celkem					3 322 728,56		2180,2765

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK - OFA

Měna: Kč

Položka rozpočtu číslo 1	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku) 2	Číselný kód položky 3	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka 5	Provedené množství		Odbytový náklad		Hmotnost (v tunách)	
					za období 6	od počátku 7	za jednotku 8	celkem 9	jednot. 10	celkem 11
			4	5	6	7	8	9	10	11

COLAS CZ, a.s.

provozovna Žďár nad Sázavou
Strojenská ul., 591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ26177005 (7)
Tel.: 566621887

DODAVATEL		ODBÉRATEL	
Datum	10.6.2026	Jméno	Petr Buk
Podpis		Datum	10.6.2026
		Jméno	Mgr. Pavel Dvořák
		Podpis	

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o skutečných stavebních pracích

COLAS

list č. 1 / 1

Zhotovitel :	COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 - Praha 9-Vysočany
Prováděcí závod :	COLAS CZ, a.s. - Divize Silničního stavitelství - Oblast Jih - Region Vysočina - HSV Buk Petr
Objednatel :	Obec Horní Libochová 594 51 - Křižanov IČO: 00544213
Hospodářská smlouva číslo :	251122204

Stavba:	251122204A
Akce:	Obec Horní Libochová - Oprava místní komunikace v Tratích
Název fakturačního objektu:	
Místo stavby:	

Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Objem prací a dodávek	
		Za období	Celkem od začátku
1	2	3	4
251122204A	Obec Horní Libochová - Oprava místní komunikace v Tratích		
SO 01	Oprava povrchu místní komunikace	3 322 728,56	3 322 728,56
Celkem		3 322 728,56	3 322 728,56

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo § 2586-§2635 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

COLAS CZ, a.s.
provozovna Žďár nad Sázavou
Stropeňská ul., 591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ26177005 (7)
Tel.: 566621887

Za zhotovitele: Jméno: Petr Matějček

Podpis:

Datum: 10.6.2026

Za objednatele: Jméno: Mgr. Pavel Dvořák

Podpis:

Datum: 10.6.2026